
レンタル料念衰

YATTOL-ンク／↓・セット
1日

¥5,000
¥5.000
¥1,000

／ースカントI/—・セット
半日 113 

ストしートスキーセット ¥2.000 ¥3,000
ス／ーポードセャト ¥,2、500 ¥3,500
カー ビングX*ーセット ¥3,000 ¥4,000

ウエアセット
113 

¥2.000
¥1,900

畢品 CI B饉格）

ストしートスキー ¥2.000
ス／ーポード ¥2.500
カービングス＊一 ¥3,000
7? ットス＊— ¥4000
Burfonス／ーポード ¥4.000

スキー-i-'Y ¥1 500
ポード'"l-''I ¥1 500
Burfon""Z-ツ ¥2,000

スト .., ,, ¥500

，，口ー7 ¥500
ゴー,,, .. ¥500
帽子 ¥500

2日
¥9,000
¥9,000
¥1,500

2日
¥5,000
¥6,000
¥6,000

213 
¥3,500
¥3.400

税込表示

3日 4日 5日
¥13,000 ¥16,500 ¥20,000
¥13,000 ¥16,500 ¥20,000

¥2,000 ¥2,300

3日 4日
¥7,000 ¥8,800
¥8,000 ¥10,000
¥8,000 ¥9,800

3日 4日
¥5.000 ¥6.400
¥4,800 ¥6,000

IA=スキー3 点セット
B=A+ウェア
C=フルセット
D=ボードセット
E=カービングセット
F=ファットスキーセット
G=Burtonポ―ドセット
H=ヘルメット
I=ストック
J=グロ ーブ
K=ゴーグル
L=帽子
M= ウェア

¥2.500

5日
¥10,000
¥11,000
¥11,000

5日
¥7,7001
¥7,0001

＊貸し出し中により、ご希望のレンタルがない場合もございますのでご了承下さい。

＊セットはスキーとブーツ ・ ストックの3点／スノーボ―ドとブーツの2点 になります。

＊上記すべての料金には道具損傷用の t ま ております力、
特典等のレンタルの場合は道具損傷用の保険料（掛捨て）として、別途¥500が必要となります。

（小人・無料レンタルを除く） / 

こ不明な点lさ、 布気軽にスタッ7きで布問合せ下さい。
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